
Personnel de soutien et professionnel - Polyvalente Le Carrefour 

TECHNICIENS EN TRAVAIL SOCIAL (T.T.S.) 

Nom Prénom Fonction Courriel Poste 

Dubois Géraldine T.T.S. sec. 1 régulier et inter. duboisg@cssd.gouv.qc.ca 25451 

Fortier  Joanne T.T.S. sec. 3 régulier et inter. joannefortier@cssd.gouv.qc.ca  25455 

Guénette Stéphanie T.T.S. Local PASS stephanieguenette@cssd.gouv.qc.ca 23966 

Latulippe Amélie T.T.S. sec. 2 régulier et inter. latulippea@cssd.gouv.qc.ca   

Mesri Amine T.T.S. sec. 5 régulier et inter. mesrim@cssd.gouv.qc.ca  23256 

Saint-Far Myrline T.T.S. sec. 4 régulier et inter. saintfarm@cssd.gouv.qc.ca  29883 

Turpin Éliane T.T.S sec. 5 régulier et inter. turpine@cssd.gouv.qc.ca  25095 

 

SERVICES COMPLÉMENTAIRES 

Nom Prénom Fonction Courriel Poste 

Bélanger Marie-Claude Travailleuse social / CLSC  35285 

Béland Valérie 
Orthopédagogue sec. 3-4-5 rég. Et 1 à 
5 inter. 

belandv@cssd.gouv.qc.ca  26133 

Blanchette Marie-Pier Conseillère en information scolaire blanchettem1@cssd.gouv.qc.ca  25955 

Carrière-Bonnet Noé Agente de réadaptation carrierebonnetn@cssd.gouv.qc.ca 23043 

Coulombe Fannie Conseillère en orientation coulombef@cssd.gouv.qc.ca 24148 

Danis Maude Prévention des dépendances danism1@cssd.gouv.qc.ca 26551 

David Michelle Orthopédagogue davidm@cssd.gouv.qc.ca 25937 

Leblanc Marie-Audrey Agente de développement leblancm3@cssd.gouv.qc.ca 24383 

Lozier Martine Animatrice, vie spirituelle lozierm@cssd.gouv.qc.ca 23623 

Potvin Marie-Josée Psychoéducatrice potvinm5@cssd.gouv.qc.ca 29584 

Rouleau Chantal Agente de réadaptation chantalrouleau@cssd.gouv.qc.ca 23968 

Roy Éric Infirmier  35253 

Théberge Martine Agente de réadaptation thebergem1@cssd.gouv.qc.ca  26330 

Vachon Nathalie CRD de l’Outaouais   
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TECHNICIENS EN ÉDUCATION SPÉCIALISÉ (T.E.S.) 

Nom Prénom Fonction Courriel Poste 

Begue Sylvain Reprise d’examens begues@cssd.gouv.qc.ca 28447 

Breton-Lacombe Marie-Ève AS1 (Gr : 649) - (Gr :650) bretonlacombem@cssd.gouv.qc.ca  25327 

Brunet-Cadieux Maxime Suivi orthopédagogie brunetcadieuxm@cssd.gouv.qc.ca  23127 

Charrette Mélanie EVL charettem@cssd.gouv.qc.ca  25887 

Cyr Éric TSL ericcyr@cssd.gouv.qc.ca  23828 

Dahdoud Randa EVA randadahdouhchaho@cssd.gouv.qc.ca  23977 

Deschênes Tanya Unité 2 deschenest1@cssd.gouv.qc.ca  26663 

Desjardins Marie-Pier EVA desjardinsm7@cssd.gouv.qc.ca  26734 

Desrochers Karine EVA karinedesrochers@cssd.gouv.qc.ca  23857 

Dupuis Caroline Assiduité carolinedupuis@cssd.gouv.qc.ca  24522 

De la Rosa Roseli EVA delarosar@cssd.gouv.qc.ca  28265 

Fleury Manon AS3 fleurym@cssd.gouv.qc.ca 25803 

Frost-Beauregard Ashlée EVA frostbeauregarda@cssd.gouv.qc.ca  25611 

Grenier Lydia EVA grenierl1@cssd.gouv.qc.ca  23850 

Jean Marie-Dominique Unité 2 jeanm2@cssd.gouv.qc.ca  25145 

Hamel Nathalie EVA nathaliehamel@cssd.gouv.qc.ca  23855 

Larrivée Raymonde PEH larriveer@cssd.gouv.qc.ca  25780 

Leblanc Kim FMS leblanck2@cssd.gouv.qc.ca  29854 

Levac Germaine PEH germainelevac@cssd.gouv.qc.ca   

Matte Véronique EVL mattev@cssd.gouv.qc.ca  24546 

Mercier Éric ARS ericmercier@cssd.gouv.qc.ca 23323 

Morin Marijo FPT 1-2-3 mmorin@cssd.gouv.qc.ca  23827 

Mousseau Manon Unité 1 mousseaum@cssd.gouv.qc.ca  25690 

Nadeau Maryse EVA nadeaum@cssd.gouv.qc.ca  23852 

Naky Rama Christian Classe accueil nakyr@cssd.gouv.qc.ca  28819 
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Paquin Mario EVL paquinm2@cssd.gouv.qc.ca  29548 

Papineau Audrey EVL papineaua@cssd.gouv.qc.ca  25436 

Prud’homme Victoria Unité 1 prudhommev@cssd.gouv.qc.ca  29885 

René Judith EVA renej@cssd.gouv.qc.ca  26987 

Sioui-Daoust Maude EVA siouidaoustm@cssd.gouv.qc.ca  25468 

 

AUTRES SERVICES 

Nom Prénom Fonction Courriel Poste 

Breton Erik Animation sportive bretone@cssd.gouv.qc.ca  25940 

Duchesne Éric T.T.P. duchesnee@cssd.gouv.qc.ca  25757 

El Ibaoui Abderazzak Opérateur en informatique elibaouia@cssd.gouv.qc.ca  29025 

Lapointe Francis T.T.P. lapointef@cssd.gouv.qc.ca  29271 

Major Patrick Technicien en informatique majorp@csdraveurs.qc.ca  23301 

Osborne Tina T.T.P. osbornet@cssd.gouv.qc.ca  28019 

Tanguay Annie T.T.P. tanguaya@cssd.gouv.qc.ca  23352 

Teixeira Patrick Technicien en loisir teixeirap@cssd.gouv.qc.ca  24769 

Thibodeau Sylvie Agente de bureau (reprographie) thibodeaus@cssd.gouv.qc.ca  26520 

Tremblay Élise T.T.P. tremblaye2@cssd.gouv.qc.ca  27872 

 
 

Mise à jour : Le 22 septembre 2023 
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